18.05.2024. 09:00

Ivanjica trail 2024 - Rezultati

Ivanjickih 7K Kategorija : General
Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo
1 Ivan Dlacic (#708) M Gen Dlakaman team 7 km 04:33
Jelena Paji¢ (#707) Z Gen Gradski trkacki 7 km 04:42
Aleksandar Vesnic¢ (#775) M Gen 7 km 04:43
Iva Vasic (#799) Z Gen AK Lazarevac 7 km 05:00
Nebojsa Durkovi¢ (#798) M Gen TEND 7 km 05:10
Galina Bogicevi¢ (#764) Z Gen 7 km 05:19
Milica Jevtic (#736) Z Gen Dlakaman team 7 km 05:30
Jovan Laban (#702) M Gen Ajkulice 7 km 05:35
Ana Popovi¢ (#778) Z Gen 7 km 05:40
Filip Jakovljevi¢ (#731) M Gen BRAVEHEARTS 7 km 05:48
Marta Zeli¢ (#766) Z Gen 7 km 05:55
Nikola Ubavic (#791) M Gen 7 km 06:05
Snezana Gligorijevic (#811) Z Gen 7 km 06:11
Mirko Rudic¢ (#762) M Gen BRAVEHEARTS 7 km 06:16
Aleksandar Zeli¢ (#767) M Gen 7 km 06:19
Tijana Albijanic (#790) Z Gen 7 km 06:35
Tijana Trifunovic (#796) Z Gen Planinski vukovi 7 km 06:43
Ana Bezarevic (#744) Z Gen BRAVEHEARTS 7 km 06:49
Stefan Delkapic (#812) M Gen 7 km 06:49
Olivera Nedi¢ (#730) Z Gen BRAVEHEARTS 7 km 06:49
Vladimir Milakovic (#769) M Gen 7 km 06:50
Goran Gnjidi¢ (#773) M Gen 7 km 06:55
Marko Matkovi¢ (#774) M Gen 7 km 06:55
Ivan Gazdi¢ (#789) M Gen BRAVEHEARTS 7 km 06:57
Milenko Nikoli¢ (#800) M Gen 7 km 06:59
Marko Milosevic¢ (#779) M Gen BRAVEHEARTS 7 km 07:00
Aleksandar Aleksi¢ (#737) M Gen BRAVEHEARTS 7 km 07:01
Ana Stankovic (#761) Z Gen BRAVEHEARTS 7 km 07:08
Vesna Milasinovic (#763) Z Gen BRAVEHEARTS 7 km 07:08
Vladimir Luci¢ (#776) M Gen BRAVEHEARTS 7 km 07:08

Trail running and
fitness club

Radoslav Jokanovi¢ (#738) M Gen BRAVEHEARTS 7 km 07:12
Ivana Markovi¢ (#720) Z Gen Trail 7 km 07:13
Aleksandra Paunovi¢ (#703) Z Gen 7 km 07:16
Jasna Zarkovic (#746) Z Gen BRAVEHEARTS 7 km 07:19
Ivan Radovanovi¢ (#793) M Gen Xman 7 km 07:28
Jelena Nikoli¢ (#768) Z Gen 7 km 07:30
Tanja Stanic (#715) Z Gen 7 km 07:33
Zoran Luki¢ (#808) M Gen BRAVEHEARTS 7 km 07:47
Vladimir Boskovic (#786) M Gen My gym ivanjica 7 km 07:50
Radmila Milanovi¢ (#809) Z Gen BRAVEHEARTS 7 km 07:51
Sergej Vujovic¢ (#734) M Gen 7 km 07:52
Aleksandra Vujovi¢ (#733) Z Gen 7 km 07:52
Jelena Raden (#700) Z Gen BRC Trail 7 km 07:55
Irina Biktimirova (#777) Z Gen 7 km 07:56
Milka Pandrc (#742) Z Gen BRAVEHEARTS 7 km 07:58
Aleksandra Beki¢ (#787) Z Gen BRAVEHEARTS 7 km 07:58
Vojislava Neskovic (#739) Z Gen 7 km 08:08
Filip Jelic (#788) M Gen 7 km 08:16
Blagomir Borovic¢ (#735) M Gen SGYM 7 km 08:16
Tatjana Stratimirovi¢ (#713) Z Gen BRAVEHEARTS 7 km 08:29
Biljana Kovacevic (#725) Z Gen BRAVEHEARTS 7 km 08:43
Tea Vojvodi¢ (#755) Z Gen 7 km 08:48
Anja Vojvodic (#757) Z Gen 7 km 08:49
Aleksa Obradovi¢ (#781) M Gen Pro iz Vodnja 7 km 08:53
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Poredak Takmicar (#) Kategorija i Distanca Tempo
30  Andela Vidakovi¢ (#813) Z Gen 7 km 09:02
31 Dusana Luki¢ (#706) Z Gen 7 km 09:02
32 Ivana Panti¢ (#801) Z Gen 7 km 09:02
33 Sara Kalajanovi¢ (#814) Z Gen 7 km 09:02
34 Jelena Obradovi¢ (#815) Z Gen 7 km 09:29
27 Nebojsa Petrovi¢ (#816) M Gen 7 km 09:29
35 Jasmina Murdoch (#732) Z Gen BRAVEHEARTS 7 km 09:32
36 Jasmina Dimitrijevic (#803) Z Gen BRAVEHEARTS 7 km 09:33
37 Iva Nikoli¢ (#806) Z Gen 7 km 09:36
38 Tamara Pajevic (#805) Z Gen 7 km 09:36
39 Bojana Vujovic (#785) Z Gen My gym Ivanjica 7 km 10:14
40 Olivera Vidosavljevic¢ (#717) Z Gen Vesele 70te 7 km 10:15
28 Sima Vidosavljevi¢ (#740) M Gen 7 km 10:15
29 Bane Tankosi¢ (#718) M Gen Kurjak 7 km 10:20
41 Natasa Vukovic (#723) Z Gen BRAVEHEARTS 7 km 10:29
{0] Aleksa Rakonjac (#710) M Gen 7 km 10:40
42 Dragana Sabi¢ (#810) Z Gen 7 km 10:46
43 Sandra Misini (#743) Z Gen 7 km 10:47
44 Milica Boskovic (#795) Z Gen My Gym Ivanjica 7 km 10:47
45 Marija MitriCevi¢ (#704) Z Gen 7 km 10:50
46 Tamara Mihajlovic (#701) Z Gen 7 km 11:07
47 Dusanka Stajic¢ (#807) Z Gen 7 km 11:09
48 Bojana Miti¢ (#724) Z Gen BRAVEHEARTS 7 km 11:37
49 Daniela Radivojevic (#721) Z Gen BRAVEHEARTS 7 km 11:38
50 Ruzica Stankovic (#794) Z Gen BRAVEHEARTS 7 km 11:49
51 Suzana Jovanov (#752) Z Gen BRAVEHEARTS 7 km 11:50
52 Jasmina Stoovié (#711) Z Gen 7 km 11:53
53 Dragana Stanisavljevic¢ (#784) Z Gen BRAVEHEARTS 7 km 11:53
54 Valentina Rakonjac (#709) Z Gen 7 km 11:53
55 Snezana Stakic¢ (#782) Z Gen BRAVEHEARTS 7 km 11:53
56 Iva Vojvodi¢ (#756) Z Gen 7 km 11:54
57 Ana Vojvodi¢ (#754) Z Gen 7 km 11:55
58 Ivana Jurci¢ (#792) Z Gen 7 km 12:01
59 Tanja Atanackovic (#729) Z Gen BRAVEHEARTS 7 km 12:05
60 Snezana Dimitrijevi¢ (#750) Z Gen BRC NW 7 km 12:47
61 Marijana Raickovic (#772) Z Gen BRC Beograd 7 km 12:49
62 Vidosava Maksimovic (#771) Z Gen Brc 7 km 12:49
31 Goran Staji¢ (#712) M Gen 7 km 12:54
63 Mirjana Stepanovi¢ (#770) Z Gen BRC KNH 7 km 13:07
64 Verica Gali¢-Mrvi¢ (#765) Z Gen 7 km 13:07
32 Perica Glavinic (#759) M Gen 7 km 13:22
65 Sandra Glavinic (#760) Z Gen 7 km 13:22
66 DRAGICA RADOJKOVIC (#749) Z Gen BRAVEHEARTS 7 km 13:25
67 Jelena Rogi¢ (#745) Z Gen BRAVEHEARTS 7 km 13:25
33 Tyler Vuk Fidelak (#726) M Gen BRAVEHEARTS 7 km 14:04
68 Tanja Ivkovic (#727) Z Gen BRAVEHEARTS 7 km 14:35
69 Jasna Radulovic (#753) Z Gen BRAVEHEARTS 7 km 14:35
70 Gordana Boskovi¢ (#748) Z Gen BRAVEHEARTS 7 km 14:38
71 Beka Mircetic¢ (#716) Z Gen Kurjak 7 km 16:48
72 Smiljana Raicevic (#747) Z Gen BRAVEHEARTS 7 km 18:01
73 Dragica Stojkovic (#741) Z Gen BRAVEHEARTS 7 km 18:01
74 Bojana Kosti¢ (#705) Z Gen 0 km
34 Bojane Sevi¢ (#783) M Gen 0 km
35 Dusan Nedi¢ (#804) M Gen BRAVEHEARTS 0 km
36 Gojko Govedarica (#751) M Gen 0 km
37 Marko Prokic (#797) M Gen 0 km
75  Milica Antonic (#758) ZGen 0 km
76 Nevena Trifunovi¢ (#714) 7 Gen 0 km
38 Nikola Tankosi¢ (#719) M Gen 0 km
39 Rados Vorkapic (#802) M Gen 0 km




Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
Ivanjickih 7K Kategorija : M Gen

Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
1 Ivan Dlacic (#708) M Gen Dlakaman team 7 km 04:33 0:31:48
2 Aleksandar Vesni¢ (#775) M Gen 7 km 04:43 0:33:00
3 Nebojsa Durkovi¢ (#798) M Gen TEND 7 km 05:10 0:36:11
4 Jovan Laban (#702) M Gen Ajkulice 7 km 05:35 0:39:02
5 Filip Jakovljevi¢ (#731) M Gen BRAVEHEARTS 7 km 05:48 0:40:38
6 Nikola Ubavic (#791) M Gen 7 km 06:05 0:42:38
7 Mirko Rudi¢ (#762) M Gen BRAVEHEARTS 7 km 06:16 0:43:51
8 Aleksandar Zeli¢ (#767) M Gen 7 km 06:19 0:44:13
9 Stefan Delkapic (#812) M Gen 7 km 06:49 0:47:42
10 Vladimir Milakovic (#769) M Gen 7 km 06:50 0:47:52
11 Goran Gnjidi¢ (#773) M Gen 7 km 06:55 0:48:24
12 Marko Matkovi¢ (#774) M Gen 7 km 06:55 0:48:24
13 Ivan Gazdi¢ (#789) M Gen BRAVEHEARTS 7 km 06:57 0:48:36
14 Milenko Nikoli¢ (#800) M Gen 7 km 06:59 0:48:55
15 Marko MiloSevic¢ (#779) M Gen BRAVEHEARTS 7 km 07:00 0:48:58
16 Aleksandar Aleksi¢ (#737) M Gen BRAVEHEARTS 7 km 07:01 0:49:07
17 Vladimir Luci¢ (#776) M Gen BRAVEHEARTS 7 km 07:08 0:49:56
18 |Nenad Ivkovic (#728) M Gen Traf;'tgi’;g'gﬁgnd 7 km 07:09 0:50:01
19 Radoslav Jokanovié¢ (#738) M Gen BRAVEHEARTS 7 km 07:12 0:50:27
20 Ivan Radovanovic¢ (#793) M Gen Xman 7 km 07:28 0:52:18
21 Zoran Lukic¢ (#808) M Gen BRAVEHEARTS 7 km 07:47 0:54:31
22 Vladimir Boskovic (#786) M Gen My gym ivanjica 7 km 07:50 0:54:47
23 Sergej Vujovi¢ (#734) M Gen 7 km 07:52 0:55:01
24 Filip Jelic (#788) M Gen 7 km 08:16 0:57:52
25 Blagomir Borovi¢ (#735) M Gen SGYM 7 km 08:16 0:57:55
26 Aleksa Obradovi¢ (#781) M Gen Pro iz Vodnja 7 km 08:53 1:02:11
27 Nebojsa Petrovi¢ (#816) M Gen 7 km 09:29 1:06:24
28 Sima Vidosavljevi¢ (#740) M Gen 7 km 10:15 1:11:48
29 Bane Tankosi¢ (#718) M Gen Kurjak 7 km 10:20 1:12:19
30 Aleksa Rakonjac (#710) M Gen 7 km 10:40 1:14:37
31 Goran Stajic¢ (#712) M Gen 7 km 12:54 1:30:18
32 Perica Glavinic (#759) M Gen 7 km 13:22 1:33:33
33 Tyler Vuk Fidelak (#726) M Gen BRAVEHEARTS 7 km 14:04 1:38:30
34 Bojane Sevi¢ (#783) M Gen 0 km DNS
35 Dusan Nedi¢ (#804) M Gen BRAVEHEARTS 0 km DNS
36 Gojko Govedarica (#751) M Gen 0 km DNS
37 Marko Proki¢ (#797) M Gen 0 km DNS
38 Nikola Tankosi¢ (#719) M Gen Kurjak 0 km DNS
39 Rados Vorkapic (#802) M Gen 0 km DNS
40 Silvestr Shevchuk (#780) M Gen 0 km DNS

Ivanjickih 7K Kategorija : Z Gen

Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
1 Jelena Paji¢ (#707) Z Gen Gradski trkacki 7 km 04:42 0:32:56
2 Iva Vasic (#799) 7 Gen AK Lazarevac 7 km 05:00 0:35:02
3 Galina Bogicevic (#764) Z Gen 7 km 05:19 0:37:15
4 Milica Jevtic (#736) Z Gen Dlakaman team 7 km 05:30 0:38:33
5 Ana Popovi¢ (#778) Z Gen 7 km 05:40 0:39:43
6 Marta Zeli¢ (#766) 7 Gen 7 km 05:55 0:41:26
7 Snezana Gligorijevi¢ (#811) Z Gen 7 km 06:11 0:43:15




Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
8 Tijana Albijanic (#790) 7 Gen 7 km 06:35 0:46:07
9 Tijana Trifunovic (#796) Z Gen Planinski vukovi 7 km 06:43 0:46:58
10 Ana Bezarevic (#744) Z Gen BRAVEHEARTS 7 km 06:49 0:47:40
11 Olivera Nedi¢ (#730) 7 Gen BRAVEHEARTS 7 km 06:49 0:47:43
12 Ana Stankovi¢ (#761) 7 Gen BRAVEHEARTS 7 km 07:08 0:49:56
13 Vesna Milasinovic (#763) Z Gen BRAVEHEARTS 7 km 07:08 0:49:56
14 Ivana Markovic (#720) Z Gen Trail 7 km 07:13 0:50:31
15 Aleksandra Paunovi¢ (#703) 7 Gen 7 km 07:16 0:50:54
16 Jasna Zarkovic (#746) Z Gen BRAVEHEARTS 7 km 07:19 0:51:11
17 Jelena Nikoli¢ (#768) Z Gen 7 km 07:30 0:52:27
18 Tanja Stanic (#715) Z Gen 7 km 07:33 0:52:49
19 Radmila Milanovi¢ (#809) 7 Gen BRAVEHEARTS 7 km 07:51 0:54:55
20 Aleksandra Vujovi¢ (#733) Z Gen 7 km 07:52 0:55:03
21 Jelena Raden (#700) Z Gen BRC Trail 7 km 07:55 0:55:22
22 Irina Biktimirova (#777) Z Gen 7 km 07:56 0:55:34
23 Milka Pandrc (#742) 7 Gen BRAVEHEARTS 7 km 07:58 0:55:43
24 Aleksandra Beki¢ (#787) 7 Gen BRAVEHEARTS 7 km 07:58 0:55:44
25 Vojislava Neskovic (#739) Z Gen 7 km 08:08 0:56:55
26 Tatjana Stratimirovi¢ (#713) Z Gen BRAVEHEARTS 7 km 08:29 0:59:22
27 Biljana Kovacevic (#725) 7 Gen BRAVEHEARTS 7 km 08:43 1:01:01
28 Tea Vojvodi¢ (#755) Z Gen 7 km 08:48 1:01:37
29 Anja Vojvodic (#757) Z Gen 7 km 08:49 1:01:40
30 Andela Vidakovi¢ (#813) Z Gen 7 km 09:02 1:03:11
31 Dusana Lukic¢ (#706) 7 Gen BRC 7 km 09:02 1:03:17
32 Ivana Panti¢ (#801) 7 Gen AR 7 km 09:02 1:03:17
33 Sara Kalajanovi¢ (#814) Z Gen 7 km 09:02 1:03:17
34 Jelena Obradovi¢ (#815) Z Gen 7 km 09:29 1:06:24
35 Jasmina Murdoch (#732) Z Gen BRAVEHEARTS 7 km 09:32 1:06:46
36 Jasmina Dimitrijevic (#803) Z Gen BRAVEHEARTS 7 km 09:33 1:06:50
37 Iva Nikoli¢ (#806) Z Gen 7 km 09:36 1:07:09
38 Tamara Pajevic (#805) Z Gen 7 km 09:36 1:07:10
39 Bojana Vujovic (#785) 7 Gen My gym Ivanjica 7 km 10:14 1:11:40
40 Olivera Vidosavljevic¢ (#717) Z Gen Vesele 70te 7 km 10:15 1:11:47
41 Natasa Vukovic (#723) Z Gen BRAVEHEARTS 7 km 10:29 1:13:20
42 Dragana Sabi¢ (#810) Z Gen 7 km 10:46 1:15:21
43 Sandra Misini (#743) Z Gen 7 km 10:47 1:15:30
44 Milica Boskovic (#795) Z Gen My Gym Ivanjica 7 km 10:47 1:15:31
45 Marija Mitricevi¢ (#704) Z Gen 7 km 10:50 1:15:52
46 Tamara Mihajlovic (#701) Z Gen 7 km 11:07 1:17:50
47 DusSanka Staji¢ (#807) 7 Gen 7 km 11:09 1:18:05
48 Bojana Miti¢ (#724) 7 Gen BRAVEHEARTS 7 km 11:37 1:21:22
49 Daniela Radivojevic¢ (#721) Z Gen BRAVEHEARTS 7 km 11:38 1:21:23
50 Ruzica Stankovic (#794) Z Gen BRAVEHEARTS 7 km 11:49 1:22:44
51 Suzana Jovanov (#752) Z Gen BRAVEHEARTS 7 km 11:50 1:22:50
52 Jasmina StoSovi¢ (#711) 7 Gen 7 km 11:53 1:23:09
53 Dragana Stanisavljevic¢ (#784) Z Gen BRAVEHEARTS 7 km 11:53 1:23:10
54 Valentina Rakonjac (#709) Z Gen 7 km 11:53 1:23:10
55 Snezana Stakic (#782) 7 Gen BRAVEHEARTS 7 km 11:53 1:23:12
56 Iva Vojvodi¢ (#756) 7 Gen 7 km 11:54 1:23:19
57 Ana Vojvodi¢ (#754) Z Gen 7 km 11:55 1:23:28
58 Ivana Jurci¢ (#792) Z Gen 7 km 12:01 1:24:04
59 Tanja Atanackovi¢ (#729) Z Gen BRAVEHEARTS 7 km 12:05 1:24:35
60 Snezana Dimitrijevic (#750) Z Gen BRC NW 7 km 12:47 1:29:27
61 Marijana Raickovic (#772) Z Gen BRC Beograd 7 km 12:49 1:29:43
62 Vidosava Maksimovic (#771) Z Gen Brc 7 km 12:49 1:29:44
63 Mirjana Stepanovi¢ (#770) 7 Gen BRC KNH 7 km 13:07 1:31:50
64 Verica Gali¢-Mrvi¢ (#765) 7 Gen 7 km 13:07 1:31:50
65 Sandra Glavinic (#760) Z Gen 7 km 13:22 1:33:33
66 DRAGICA RADOJKOVIC (#749) Z Gen BRAVEHEARTS 7 km 13:25 1:33:55
67 Jelena Rogi¢ (#745) 7 Gen BRAVEHEARTS 7 km 13:25 1:33:56




Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

"6 [Tamakovic(#727) | 2Gen | GRAVEWEARTS |  7km | 1435 |  Lazos
69 Jjssna Radulovic (#753)
70 [Gordana BoSkovié (#748]
73 [pragia Stojkovie (#741
74 [ponaKost€(#105)|ZGen | | okm | | ow
75 [iica Antonic (7758 e | o || o
76 [Nevena Trfunovic (#714)|2Gen | | okm | | ows
77 [zorica Ramovic (#722) | ZGen | BRAVEREARTS | okm | | ows

Ivanjica trail 23K Kategorija : General

Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo

1 Predrag Rackovic (#437) M Gen Bjelasica Trail 23 km 05:35
Bjelasica Trail
Kolasin
Bojan Stojadinovic (#623) M Gen PR 05:59
Dragoljub Milosavljevic (#497) M Gen BRAVEHEARTS 23 km 06:15
Slobodan Niciforovi¢ (#523) M Gen NP OCR TEAM 23 km 06:20
Tomislav Nikolic (#499) M Gen Teprc 927 23 km 06:38
Stevan Sakota (#627) M Gen PR 06:40
Mihailo Stanojevi¢ (#543) M Gen 23 km 07:00
Milos Janjic (#456) M Gen Pressno 23 km 07:08
Denis Glinkin (#461) M Gen 23 km 07:11
TRC Trail Runners
of Cacak

Nenad Vlajkovi¢ (#531) M Gen 23 km 07:16
Filip Nedeljkovi¢ (#629) M Gen 23 km 07:19
Ivica Rilak (#581) M Gen PR 07:23
Goran Podolski (#500) M Gen BRAVEHEARTS 23 km 07:29
Miroslav Stojanovic (#438) M Gen 23 km 07:29
Nikola Markovi¢ (#454) M Gen 23 km 07:38
Radojica Lazi¢ (#620) M Gen My gym Ivanjica PR 07:38
Super gym

Beograd
Dorde Lazerevi¢ (#533) M Gen 23 km 07:41
Vlado GRUBACIC (#435) M Gen Teprc 927 AR 07:41
Aleksandra Stojanovié¢ (#549) Z Gen 23 km 07:41
Vojin Milosavljevi¢ (#424) M Gen 23 km 07:47
Srboljub Karovi¢ (#480) M Gen Cacak trei 23 km 07:50
Miroslav Milanovic¢ (#422) M Gen PR 07:55
Mina Milovanovi¢ (#578) Z Gen BRAVEHEARTS 23 km 07:56
Katarina Zivanovic¢ (#473) Z Gen 23 km 07:59
Borko Gaijic¢ (#444) M Gen 23 km 08:00
Dina Aradanin (#546) Z Gen AR 08:01
DPorde Turukalo (#449) M Gen 23 km 08:06
Super gym

Beograd
Igor Savovic (#903) M Gen 23 km 08:10
Svetlana Vidanovi¢ (#425) Z Gen 23 km 08:17
Dalibor Spasic (#570) M Gen 23 km 08:18
Nebojsa Cetkovi¢ (#427) M Gen Bjelasica Trail 23 km 08:19
Igor Jankovi¢ (#411) M Gen 23 km 08:22
Marija Zonjic (#446) Z Gen 23 km 08:24
Maja Alempijevi¢ (#608) Z Gen 23 km 08:35

Dorde Miloevi¢ (#628) M Gen BT 23 23 km 08:38
osmeh

Branislav Nusi¢ (#547) M Gen 23 km 08:38
Darko Jankovi¢ (#428) M Gen 23 km 08:40

Nemanja Bulatovic (#441) M Gen 23 km 05:54
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Boris Rilak (#580) M Gen 23 km 07:14

Dusko Petrovié¢ (#469) M Gen 23 km 07:41

Luka Vujovic (#554) M Gen PER 08:09




Poredak Takmicar (#) Kategorija i Distanca Tempo
8 Ana Lazarevi¢ (#534) Z Gen 23 km 08:41
35 Marko Maksimovi¢ (#458) M Gen 23 km 08:49
36 Marko Stankovic (#594) M Gen BRAVEHEARTS 23 km 08:55
) Aleksandra Nikitovi¢ (#603) Z Gen BRAVEHEARTS 23 km 09:00
10 Sara Mileti¢ (#901) Z Gen 23 km 09:07
11 Ines Bajic (#516) Z Gen BRAVEHEARTS 23 km 09:09
37 Radomir Krgovi¢ (#619) M Gen 23 km 09:09

Milica Popovic Bogunovic
(#563)

38 Nenad Bogunovic (#565) M Gen BRC 23 km 09:09
39 Ninoslav Deri¢ (#439) M Gen 23 km 09:10
40 Branko Kocic (#494) M Gen PER 09:12
13 Ivana Djukic (#591) Z Gen BRAVEHEARTS 23 km 09:17
41 Marko Popovic (#436) M Gen CrossFit Maximus 23 km 09:28
42 Mladen Miselji¢ (#429) M Gen 23 km 09:28
43 Nikola Daki¢ (#405) M Gen CrossFit Maximus PER 09:29
44 Aleksandar Petrovic (#414) M Gen BRAVEHEARTS 23 km 09:29
45 Filip Petkovi¢ (#553) M Gen BRAVEHEARTS 23 km 09:29
14 Ana Stefanovic (#504) Z Gen BRAVEHEARTS 23 km 09:29
46 Janko Luki¢ (#596) M Gen BRAVEHEARTS 23 km 09:29
15 Tijana Radovi¢ (#501) Z Gen BRAVEHEARTS 23 km 09:29
16 Aleksandra Mijajlovi¢ (#597) Z Gen 23 km 09:30
47 Ivan Mami¢ (#600) M Gen 23 km 09:31
17 Gordana Cviji¢ (#585) Z Gen Loznic¢ki Trkaci AR 09:31
48 Branko Nenadic (#574) M Gen 23 km 09:32
49 Goran Cvijic (#498) M Gen Loznicki trkaci 23 km 09:32
18 Tatjana Andeli¢ Trnini¢ (#540) Z Gen BRAVEHEARTS 23 km 09:35
19 Mirjana Andreji¢ (#542) Z Gen BRAVEHEARTS AR 09:35
50 Nenad Arsenijevic (#536) M Gen BRAVEHEARTS 23 km 09:40
51 Konstantin Markovic (#525) M Gen 23 km 09:47
20 Vukosava Milic (#524) Z Gen 23 km 09:47
21 Jelena Petrovic (#588) Z Gen AR 09:49
22 Jasmina Lopusina (#528) yA el 23 km 09:49
52 Ivan Smiljanic (#626) M Gen 23 km 09:50
53 Bosko Paunovi¢ (#455) M Gen BRAVEHEARTS 23 km 09:54
54 Miki Radosavljevic (#556) M Gen PER) 10:00
23 Mirjana Radosavljevic (#555) yA el 23 km 10:00
24 Katarina Doganjic (#409) Z Gen 23 km 10:01
55 Darko Strugarevic¢ (#412) M Gen 23 km 10:05
25 Monika Petkovic (#503) Z Gen Fitcomplete 23 km 10:05
56 Srboljub Petkovic (#502) M Gen FitComplete 23 km 10:05
57 Mladen Mihajlovi¢ (#406) M Gen 23 km 10:07
26 Radislava Vlajkovi¢ (#532) Z Gen 23 km 10:09
58 Branko Vuci¢evic (#401) M Gen EL Kondore PER) 10:09

27 Ana Rogovic (#471) 7 Gen ialee s 23 km 10:12
prikolicom

12 Z Gen BRAVEHEARTS 23 km 09:09

28 Jelena Ristovic (#440) Z Gen BRAVEHEARTS 23 km 10:22
59 Matija Komatovic¢ (#577) M Gen 23 km 10:23

Sofija Aleksandra Neskovic
(#575)

30 Jovana Martinoski (#614) Z Gen 23 km 10:24
60 David Ocokolji¢ (#492) M Gen 23 km 10:27
31 Biljana Stankovi¢ (#592) Z Gen BRAVEHEARTS 23 km 10:41
32 Gulja Komatina (#517) Z Gen BRAVEHEARTS 23 km 10:41
33 Jelena Uscumlic (#595) Z Gen BRAVEHEARTS 23 km 10:41
61 Matija Muskatirovi¢ (#508) M Gen BRAVEHEARTS 23 km 10:41
Bjelasica Trail
Kolasin
35 Jana Ajdacic¢ (#622) Z Gen 23 km 10:46
36 Koviljka Markovic (#604) Z Gen PER 10:48

29 Z Gen BRAVEHEARTS 23 km 10:23

34 Ivana Bulatovic (#443) Z Gen 23 km 10:43




Poredak Takmicar (#)

37
38
39
40

41

42
43
62
44
63
45
46
64
65
47
48
49
66
50
51
67
68
69
52
53
54
70
55
71
72
73
74
75
76
56
77
78
57
79
58
59
60

61

80
62
63

64

65
81
66
82
83
84
85
86
87
67

Vesna Stojanovic (#457)
Dijana Dugali¢ (#611)
Jovana Jevremovié¢ (#434)
Ivana Lukovi¢ (#420)

Larisa Zupanjevac Nikolic
(#537)

Aleksandra Cadevi¢ (#415)
Sanja Strbac (#599)

Luka Muskatirovi¢ (#507)
Natasa Cosovi¢ (#423)
Savo Nestorovic (#496)
Zorica Jankovi¢ (#558)
Ivana Sreckovi¢ (#404)
Milo$ Sreckovi¢ (#539)
Djordje Svetlicic (#488)
Marija Devic Svetlicic (#489)
Anita Milovanovi¢ (#522)
Aleksandra Markov (#526)
ILIJA POPOVIC (#530)
Senka Cakarevi¢ (#484)
Milena Lazarevic (#491)
Srdan Milutinovic (#615)
Strahinja Beocanin (#551)
Marko Mihailovi¢ (#590)
Tatjana Manojlovi¢ (#559)
Olivera bokovi¢ (#478)
Bojana Cojbasi¢ (#625)
Bozidar Ili¢ (#419)

Bojana lli¢ (#418)

Goran Azanjac (#413)
Ivan Dordevi¢ (#552)
Petar Zori¢ (#402)

Dejan Cakarevic¢ (#483)
Neboj$a Surjanac (#408)
Danilo Luki¢ (#900)
Aleksandra Ruzi¢ (#618)
Lazar Jelenkovic (#544)
Bojan Lazovi¢ (#452)
Emilija Tarana (#472)
Petar Popovic (#477)
Danijela Jovanovic (#417)
Ljubica Kusic (#462)
Violeta Petrovic¢ (#631)

Marija Ivkovi¢ Kuzmanovi¢
(#541)

Sasa Panic (#548)
Mirjana Vranic (#512)
Dragana Govedarica (#468)

Slavica Nesevi¢ Markovic
(€:2/5K0))

Ljiljana Vasi¢ (#617)
Ratko Jovanovic (#430)
Jelena Vojnovic (#521)
Goran Milicevi¢ (#442)
Veljko Vrudini¢ (#493)
Filip Stankovic¢ (#476)
Nenad Gaji¢ (#605)
Nikola Gaji¢ (#606)
Dejan Stojkovi¢ (#520)
Zaklina Babovi¢ (#609)

Kategorija
Z Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen

Z Gen

Z Gen
Z Gen
M Gen
Z Gen
M Gen
Z Gen
Z Gen
M Gen
M Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
M Gen
Z Gen
Z Gen
M Gen
M Gen
M Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
M Gen
Z Gen
M Gen
M Gen
M Gen
M Gen
M Gen
M Gen
Z Gen
M Gen
M Gen
Z Gen
M Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen

Z Gen

M Gen
Z Gen
Z Gen

Z Gen

Z Gen
M Gen
Z Gen
M Gen
M Gen
M Gen
M Gen
M Gen
M Gen
Z Gen

Ceca i deca KT

brc

BRAVEHEARTS
BRAVEHEARTS

BRAVEHEARTS

BRAVEHEARTS
BRAVEHEARTS
BRAVEHEARTS

BRAVEHEARTS
BRAVEHEARTS

BRAVEHEARTS

Ivanjicki zetovi

BRAVEHEARTS

BRAVEHEARTS
Vesele 70e
Vesele 70te

Soko
Soko
Soko

Ultrafit

Distanca
23 km
23 km
23 km
23 km

23 km

23 km
23 km
23 km
23 km
23 km
23 km
23 km
23 km
23 km
23 km
23 km
23 km
23 km
23 km
23 km
23 km
23 km
23 km
23 km
23 km
23 km
23 km
23 km
23 km
23 km
23 km
23 km
23 km
23 km
23 km
23 km
23 km
23 km
23 km
23 km
23 km
23 km

23 km

23 km
23 km
23 km

23 km

23 km
23 km
23 km
23 km
23 km
23 km
23 km
23 km
23 km
23 km

Tempo
10:56
10:59
10:59
11:00

11:02

11:02
11:02
11:03
11:04
11:07
11:10
11:11
11:19
11:21
11:21
11:22
11:22
11:22
11:24
11:25
11:28
11:28
11:32
11:32
11:32
11:34
11:34
11:35
11:43
11:43
11:50
11:51
11:51
11:54
11:59
12:19
12:23
12:25
12:25
12:34
12:35
12:45

12:46

12:46
12:52
12:52

12:55

12:55
12:58
12:58
13:00
13:00
13:09
13:09
13:09
13:11
13:12




Poredak Takmicar (#)

88
68
69
70
71
72
73
74
75
89
90
76
91
92
77
78
79
80
81
93
82
83
84
85
86
87
88
94
89
90
95
96
97
91
92
98
93
94
95
96
97

99

98

Aleksandar Radonjic (#607)
Jovana Radonjic (#463)
Ivana Marici¢ (#513)
Marija Parezanovi¢ (#514)
Marijana Stojanovic¢ (#433)
Sanja Denda (#550)
Dragana Trnini¢-Jovic (#447)
Jadranka Kostovski (#467)
Milena Petrovic (#568)
Igor Galik (#598)

Vukasin Milaci¢ (#561)
Marija Stevanovic (#564)
Jovan lkodinovi¢ (#566)
Nemanja Radovanovic¢ (#560)
Jelena Galik (#416)

Jelena Zugi¢ (#470)
Olivera Popovi¢ (#562)
Ana Muskatirovi¢ (#509)
Vesna Muskatirovi¢ (#505)
Dusan Muskatirovi¢ (#506)
Violeta Prijovi¢ (#407)
Katarina Jovanovic (#572)
Nevena Sovi¢ (#582)
TATJANA KLASIC (#571)
Marija TeSi¢ Fidelak (#567)
Tamara Krivokapic (#589)
Milica Susa (#569)

Mario Raici¢ (#538)

Rada Marjanovic (#535)
Ana Radoniji¢ (#464)
Goran Tanasijevic (#587)
Nenad Sovi¢ (#583)

Nikola StoSovi¢ (#490)
Milena Mili¢evi¢ (#610)
Valentina Dugali¢ (#612)
Svetislav Jelin (#421)
Anica Proki¢ (#445)

Ruzica Saric (#576)
Snezana Stojin (#466)

Ana Marija Ruzi¢ (#621)
Danijela Jovic (#486)

Ivan Paunovic (#481)

Ivana Paunovi¢ Popovic¢ (#482)

Nebojsa Jovi¢ (#485)
Nenad Rakonjac (#495)
Milorad Mici¢ Badi¢ (#902)
Aleksandar Govedarica (#479)
Andjela Glavinic (#487)
Bojana Resimic (#400)
Dejan Bajovic (#465)
Dragana Lukic (#527)
Dunja Gruji¢ (#432)
Dusana Luki¢ (#616)
Goran Lisanin (#519)

Ivan Miskeljin (#545)
Ivana Graovac (#474)
Ivana Plavsi¢ (#624)
Jelena Djermanovic (#453)

Kategorija
M Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
M Gen
M Gen
Z Gen
M Gen
M Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
M Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
M Gen
Z Gen
Z Gen
M Gen
M Gen
M Gen
Z Gen
Z Gen
M Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen

M Gen

Z Gen

M Gen
M Gen
M Gen
M Gen
Z Gen
Z Gen
M Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
M Gen
M Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen

BRAVEHEARTS
BRAVEHEARTS

Zivotjelep023
BRAVEHEARTS
BRAVEHEARTS
Tangerosi
Tangerosi
Tangerosi
Tangerosi
BRAVEHEARTS
Super gym
BRAVEHEARTS
BRAVEHEARTS
BRAVEHEARTS
BRAVEHEARTS
BRAVEHEARTS
BRAVEHEARTS
BRAVEHEARTS
BRAVEHEARTS
BRAVEHEARTS
BRAVEHEARTS

BRAVEHEARTS
BRAVEHEARTS
Fit Complete

Mala pivara
Paunovic
Mala pivara
Paunovic

Distanca
23 km
23 km
23 km
23 km
23 km
23 km
23 km
23 km
23 km
23 km
23 km
23 km
23 km
23 km
23 km
23 km
23 km
23 km
23 km
23 km
23 km
23 km
23 km
23 km
23 km
23 km
23 km
23 km
23 km
23 km
23 km
23 km
23 km
23 km
23 km
23 km
23 km
23 km
23 km
23 km
23 km

23 km

23 km

23 km
23 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km

Tempo
13:16
13:16
13:18
13:18
13:22
13:23
13:31
13:31
13:34
13:49
13:56
13:56
13:56
13:56
14:00
14:00
14:03
14:04
14:04
14:04
14:05
14:05
14:05
14:05
14:05
14:17
14:41
14:43
14:43
14:45
14:45
14:56
14:59
15:04
15:04
15:10
15:10
15:32
16:12
16:22
17:13

17:13

17:13

17:13
17:13




Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo
107  Jelena Gajic (#403) Z Gen 0 km
108 Jelena Popovi¢ (#601) Z Gen BRAVEHEARTS 0 km
109  Jelena Dekic¢ (#459) Z Gen 0 km
110 Katarina Kuzman (#630) Z Gen 0 km
107 Kosta Jovanovi¢ (#510) M Gen Soko 0 km
111  Lena Racié (#460) Z Gen 0 km
112 Marija Koturovic (#450) Z Gen Koturovici 0 km
113 Marina Nedi¢ (#586) Z Gen BRAVEHEARTS 0 km
108 Marko Obradovic (#584) M Gen 0 km
109 Miladin Tomic (#602) M Gen 031 Trail Runners 0 km
114  Milica Lisanin (#518) Z Gen 0 km
110 Milos Graovac (#475) M Gen 0 km
111 Mirko Ciric (#515) M Gen 0 km
112 Nemanja Pavlovic (#448) M Gen Bad Mudders 0 km
113 Nenad Stevanovic (#613) M Gen 0 km
114 Nikola Nedi¢ (#573) M Gen BRAVEHEARTS 0 km
115 Rasko Koturovic (#451) M Gen Koturovici 0 km
115  Sanja Nedié¢ (#426) Z Gen 0 km
116 Sasa Bozovi¢ (#431) M Gen 0 km
117 Strahinja Daji¢ (#557) M Gen 0 km
116  Svetislava Nenadic (#579) Z Gen 0 km
117  Svetlana Jovi¢ (#529) Z Gen 0 km
118 Veljko Jovanovi¢ (#511) M Gen 0 km
119 Zelimir Savic (#593) M Gen 0 km

Ivanjica trail 23K Kategorija : M Gen

Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
1 Predrag Rackovic (#437) M Gen Bjelasica Trail 23 km 05:35 2:08:18
2 |Nemanja Bulatovic (#441) M Gen Blelasica Trell 23 km 05:54 2:15:34
3 Bojan Stojadinovi¢ (#623) M Gen 23 km 05:59 2:17:41
4 Dragoljub Milosavljevic (#497) M Gen BRAVEHEARTS 23 km 06:15 2:23:47
5 Slobodan Niciforovi¢ (#523) M Gen NP OCR TEAM 23 km 06:20 2:25:43
6 Tomislav Nikolic (#499) M Gen Tepr¢ 927 23 km 06:38 2:32:42
7 Stevan Sakota (#627) M Gen 23 km 06:40 2:33:20
8 Mihailo Stanojevi¢ (#543) M Gen 23 km 07:00 2:41:.03
9 Milos Janjic (#456) M Gen Pressno 23 km 07:08 2:44:15
10 Denis Glinkin (#461) M Gen 23 km 07:11 2:45:03
11 |Boris Rilak (#580) M Gen TRCTrall Runners | 23 km 07:14 2:46:31
12 Nenad Vlajkovi¢ (#531) M Gen 23 km 07:16 2:47:00
13 Filip Nedeljkovi¢ (#629) M Gen 23 km 07:19 2:48:08
14 Ivica Rilak (#581) M Gen 23 km 07:23 2:49:48
15 Goran Podolski (#500) M Gen BRAVEHEARTS 23 km 07:29 2:52:00
16 Miroslav Stojanovic (#438) M Gen 23 km 07:29 2:52:09
17 Nikola Markovi¢ (#454) M Gen 23 km 07:38 2:55:27
18 Radojica Lazi¢ (#620) M Gen My gym Ivanjica 23 km 07:38 2:55:35
19 Dusko Petrovi¢ (#469) M Gen Super gym Beograd 23 km 07:41 2:56:32
20 Dorde Lazerevi¢ (#533) M Gen 23 km 07:41 2:56:37
21 Vliado GRUBACIC (#435) M Gen Teprc 927 23 km 07:41 2:56:38
22 Vojin Milosavljevi¢ (#424) M Gen 23 km 07:47 2:59:07
23 Srboljub Karovi¢ (#480) M Gen Calak trei 23 km 07:50 3:00:05
24 Miroslav Milanovic¢ (#422) M Gen 23 km 07:55 3:02:03
25 Borko Gaji¢ (#444) M Gen 23 km 08:00 3:04:03
26 Dorde Turukalo (#449) M Gen 23 km 08:06 3:06:11
27 Luka Vujovic (#554) M Gen Super gym Beograd 23 km 08:09 3:07:17
28 Igor Savovic (#903) M Gen 23 km 08:10 3:07:52
29 Dalibor Spasic (#570) M Gen 23 km 08:18 3:10:56




Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
30 Nebojéa Cetkovi¢ (#427) M Gen Bjelasica Trail 23 km 08:19 3:11:26
31 Igor Jankovi¢ (#411) M Gen 23 km 08:22 3:12:32
32 Dorde MiloSevi¢ (#628) M Gen Kilometar za osmeh 23 km 08:38 3:18:36
33 Branislav Nusi¢ (#547) M Gen 23 km 08:38 3:18:40
34 Darko Jankovi¢ (#428) M Gen 23 km 08:40 3:19:15
35 Marko Maksimovi¢ (#458) M Gen 23 km 08:49 3:22:55
36 Marko Stankovic (#594) M Gen BRAVEHEARTS 23 km 08:55 3:25:02
37 Radomir Krgovi¢ (#619) M Gen 23 km 09:09 3:30:18
38 Nenad Bogunovic (#565) M Gen BRC 23 km 09:09 3:30:21
39 Ninoslav Deri¢ (#439) M Gen 23 km 09:10 3:30:44
40 Branko Kocic (#494) M Gen 23 km 09:12 3:31:27
41 Marko Popovic (#436) M Gen CrossFit Maximus 23 km 09:28 3:37:55
42 Mladen Miselji¢ (#429) M Gen 23 km 09:28 3:37:55
43 Nikola Daki¢ (#405) M Gen CrossFit Maximus 23 km 09:29 3:37:59
44 Aleksandar Petrovic (#414) M Gen BRAVEHEARTS 23 km 09:29 3:38:04
45 Filip Petkovi¢ (#553) M Gen BRAVEHEARTS 23 km 09:29 3:38:04
46 Janko Luki¢ (#596) M Gen BRAVEHEARTS 23 km 09:29 3:38:07
47 Ivan Mami¢ (#600) M Gen 23 km 09:31 3:38:42
48 Branko Nenadic (#574) M Gen 23 km 09:32 3:39:06
49 Goran Cvijic (#498) M Gen Loznicki trkaci 23 km 09:32 3:39:08
50 Nenad Arsenijevic (#536) M Gen BRAVEHEARTS 23 km 09:40 3:42:12
51 Konstantin Markovic (#525) M Gen 23 km 09:47 3:44:56
52 Ivan Smiljanic¢ (#626) M Gen 23 km 09:50 3:46:04
53 Bosko Paunovic¢ (#455) M Gen BRAVEHEARTS 23 km 09:54 3:47:32
54 Miki Radosavljevic (#556) M Gen 23 km 10:00 3:49:54
55 Darko Strugarevi¢ (#412) M Gen 23 km 10:05 3:52:00
56 Srboljub Petkovic (#502) M Gen FitComplete 23 km 10:05 3:52:03
57 Mladen Mihajlovi¢ (#406) M Gen 23 km 10:07 3:52:37
58 Branko Vuci¢evic (#401) M Gen EL Kondore 23 km 10:09 3:53:26
59 Matija Komatovi¢ (#577) M Gen 23 km 10:23 3:58:59
60 David Ocokolji¢ (#492) M Gen 23 km 10:27 4:00:26
61 Matija Muskatirovi¢ (#508) M Gen BRAVEHEARTS 23 km 10:41 4:05:52
62 Luka Muskatirovi¢ (#507) M Gen BRAVEHEARTS 23 km 11:03 4:13:59
63 Savo Nestorovic (#496) M Gen 23 km 11:07 4:15:34
64 Milo$ Sreckovi¢ (#539) M Gen 23 km 11:19 4:20:17
65 Djordje Svetlicic (#488) M Gen 23 km 11:21 4:20:53
66 ILJA POPOVIC (#530) M Gen BRAVEHEARTS 23 km 11:22 4:21:34
67 Srdan Milutinovi¢ (#615) M Gen 23 km 11:28 4:23:34
68 Strahinja Beocanin (#551) M Gen 23 km 11:28 4:23:34
69 Marko Mihailovi¢ (#590) M Gen BRAVEHEARTS 23 km 11:32 4:25:07
70 Bozidar Ili¢ (#419) M Gen 23 km 11:34 4:26:05
71 Goran Azanjac (#413) M Gen BRAVEHEARTS 23 km 11:43 4:29:30
72 Ivan Dordevi¢ (#552) M Gen 23 km 11:43 4:29:30
73 Petar Zori¢ (#402) M Gen 23 km 11:50 4:32:19
74 Dejan Cakarevic¢ (#483) M Gen 23 km 11:51 4:32:31
75 Neboj$a Surjanac (#408) M Gen Ivanjicki zetovi 23 km 11:51 4:32:31
76 Danilo Luki¢ (#900) M Gen 23 km 11:54 4:33:31
77 Lazar Jelenkovic (#544) M Gen 23 km 12:19 4:43:09
78 Bojan Lazovi¢ (#452) M Gen 23 km 12:23 4:44:53
79 Petar Popovic (#477) M Gen 23 km 12:25 4:45:45
80 Sasa Panic (#548) M Gen BRAVEHEARTS 23 km 12:46 4:53:30
81 Ratko Jovanovic (#430) M Gen 23 km 12:58 4:58:09
82 Goran Milicevi¢ (#442) M Gen 23 km 13:00 4:58:57
83 Veljko Vrudini¢ (#493) M Gen 23 km 13:00 4:58:57
84 Filip Stankovi¢ (#476) M Gen Soko 23 km 13:09 5:02:19
85 Nenad Gaji¢ (#605) M Gen Soko 23 km 13:09 5:02:19
86 Nikola Gaji¢ (#606) M Gen Soko 23 km 13:09 5:02:20
87 Dejan Stojkovi¢ (#520) M Gen 23 km 13:11 5:03:22
88 Aleksandar Radonjic (#607) M Gen 23 km 13:16 5:05:00
89 Igor Galik (#598) M Gen BRAVEHEARTS 23 km 13:49 5:17:44




Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
90 Vukasin Milaci¢ (#561) M Gen Tangerosi 23 km 13:56 5:20:28
91 Jovan lkodinovi¢ (#566) M Gen Tangerosi 23 km 13:56 5:20:35
92 Nemanja Radovanovi¢ (#560) M Gen Tangerosi 23 km 13:56 5:20:35
93 DusSan Muskatirovi¢ (#506) M Gen BRAVEHEARTS 23 km 14:04 5:23:30
94 Mario Raici¢ (#538) M Gen 23 km 14:43 5:38:18
95 Goran Tanasijevic (#587) M Gen 23 km 14:45 5:39:18
96 Nenad Sovi¢ (#583) M Gen 23 km 14:56 5:43:37
97 Nikola StoSovi¢ (#490) M Gen 23 km 14:59 5:44:48
98 Svetislav Jelin (#421) M Gen 23 km 15:10 5:48:54
99 [lvan Paunovi¢ (#481) M Gen M:'a pivara 23 km 17:13 6:35:55

aunovic¢
100 Nebojsa Jovi¢ (#485) M Gen 23 km 17:13 6:35:55
101 Nenad Rakonjac (#495) M Gen 23 km 17:13 6:35:55
102 Milorad Mici¢ Badi¢ (#902) M Gen 0 km DNF
103 Aleksandar Govedarica (#479) M Gen 0 km DNS
104 Dejan Bajovic (#465) M Gen Soko 0 km DNS
105 Goran Lisanin (#519) M Gen 0 km DNS
106 Ivan Miskeljin (#545) M Gen 0 km DNS
107 Kosta Jovanovic (#510) M Gen Soko 0 km DNS
108 Marko Obradovic (#584) M Gen 0 km DNS
109 Miladin Tomic (#602) M Gen 031 Trail Runners 0 km DNS
110 Milos Graovac (#475) M Gen 0 km DNS
111 Mirko Ciric (#515) M Gen 0 km DNS
112 Nemanja Pavlovic (#448) M Gen Bad Mudders 0 km DNS
113 Nenad Stevanovi¢ (#613) M Gen 0 km DNS
114 Nikola Nedi¢ (#573) M Gen BRAVEHEARTS 0 km DNS
115 Rasko Koturovic (#451) M Gen Koturovici 0 km DNS
116 SaSa Bozovi¢ (#431) M Gen 0 km DNS
117 Strahinja Daji¢ (#557) M Gen 0 km DNS
118 Veljko Jovanovi¢ (#511) M Gen Soko 0 km DNS
119 Zelimir Savic (#593) M Gen 0 km DNS
Ivanjica trail 23K Kategorija : Z Gen

Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
1 Aleksandra Stojanovi¢ (#549) Z Gen 23 km 07:41 2:56:50
2 Mina Milovanovi¢ (#578) Z Gen BRAVEHEARTS 23 km 07:56 3:02:19
3 Katarina Zivanovi¢ (#473) Z Gen 23 km 07:59 3:03:32
4 Dina Aradanin (#546) Z Gen 23 km 08:01 3:04:26
5 Svetlana Vidanovi¢ (#425) Z Gen 23 km 08:17 3:10:42
6 Marija Zonjic (#446) Z Gen 23 km 08:24 3:13:15
7 Maja Alempijevi¢ (#608) Z Gen 23 km 08:35 3:17:16
8 Ana Lazarevi¢ (#534) Z Gen 23 km 08:41 3:19:43
9 Aleksandra Nikitovi¢ (#603) Z Gen BRAVEHEARTS 23 km 09:00 3:26:53
10 Sara Mileti¢ (#901) Z Gen 23 km 09:07 3:29:36
11 Ines Bajic (#516) Z Gen BRAVEHEARTS 23 km 09:09 3:30:18
12 ?";é%a; opovic Bogunovic 7 Gen BRAVEHEARTS 23 km 09:09 3:30:21
13 Ivana Djukic (#591) Z Gen BRAVEHEARTS 23 km 09:17 3:33:35
14 Ana Stefanovic (#504) Z Gen BRAVEHEARTS 23 km 09:29 3:38:05
15 Tijana Radovi¢ (#501) Z Gen BRAVEHEARTS 23 km 09:29 3:38:07
16 Aleksandra Mijajlovi¢ (#597) Z Gen 23 km 09:30 3:38:39
17 Gordana Cviji¢ (#585) Z Gen Loznicki Trkaci 23 km 09:31 3:39:04
18 Tatjana Andeli¢ Trnini¢ (#540) Z Gen BRAVEHEARTS 23 km 09:35 3:40:19
19 Mirjana Andreji¢ (#542) Z Gen BRAVEHEARTS 23 km 09:35 3:40:21
20 Vukosava Milic (#524) Z Gen 23 km 09:47 3:44:56
21 Jelena Petrovic (#588) Z Gen 23 km 09:49 3:45:53
22 Jasmina Lopusina (#528) Z Gen 23 km 09:49 3:45:54
23 Mirjana Radosavljevic (#555) Z Gen 23 km 10:00 3:49:54




Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
24 Katarina Doganjic (#409) Z Gen 23 km 10:01 3:50:21
25 Monika Petkovic (#503) Z Gen Fitcomplete 23 km 10:05 3:52:02
26 Radislava Vlajkovi¢ (#532) Z Gen 23 km 10:09 3:53:24
27 |Ana Rogovic (#471) 7 Gen r')“r'ii‘é'l'iiiri 23 km 10:12 3:54:37
28 Jelena Ristovic (#440) Z Gen BRAVEHEARTS 23 km 10:22 3:58:19
29 (Siggasg\'eksa”dra Neskovic 7 Gen BRAVEHEARTS 23 km 10:23 3:58:59
30 Jovana Martinoski (#614) Z Gen 23 km 10:24 3:59:11
31 Biljana Stankovi¢ (#592) Z Gen BRAVEHEARTS 23 km 10:41 4:05:42
32 Gulja Komatina (#517) Z Gen BRAVEHEARTS 23 km 10:41 4:05:42
33 Jelena Uscumlic (#595) Z Gen BRAVEHEARTS 23 km 10:41 4:05:42
34 |lvana Bulatovic (#443) 7 Gen Bleasice Trell 23 km 10:43 4:06:23
35 Jana Ajdaci¢ (#622) Z Gen 23 km 10:46 4:07:46
36 Koviljka Markovic (#604) Z Gen 23 km 10:48 4:08:32
37 Vesna Stojanovic (#457) Z Gen 23 km 10:56 4:11:30
38 Dijana Dugali¢ (#611) Z Gen 23 km 10:59 4:12:36
39 Jovana Jevremovi¢ (#434) Z Gen Ceca i deca KT) 23 km 10:59 4:12:37
40 Ivana Lukovi¢ (#420) Z Gen 23 km 11:00 4:13:11
41 (L;g;)z“panle"ac Nikolic 7 Gen brc 23 km 11:02 4:13:37
42 Aleksandra Cadevi¢ (#415) Z Gen 23 km 11:02 4:13:40
43 Sanja Strbac (#599) Z Gen BRAVEHEARTS 23 km 11:02 4:13:41
44 Natada Cosovi¢ (#423) Z Gen 23 km 11:04 4:14:30
45 Zorica Jankovi¢ (#558) Z Gen BRAVEHEARTS 23 km 11:10 4:17:00
46 Ivana Sreckovic (#404) Z Gen 23 km 11:11 4:17:20
47 Marija Devic Svetlicic (#489) Z Gen 23 km 11:21 4:20:53
48 Anita Milovanovic¢ (#522) Z Gen BRAVEHEARTS 23 km 11:22 4:21:32
49 Aleksandra Markov (#526) Z Gen BRAVEHEARTS 23 km 11:22 4:21:34
50 Senka Cakarevi¢ (#484) Z Gen 23 km 11:24 4:22:09
51 Milena Lazarevi¢ (#491) Z Gen 23 km 11:25 4:22:39
52 Tatjana Manojlovi¢ (#559) Z Gen BRAVEHEARTS 23 km 11:32 4:25:07
53 Olivera Bokovi¢ (#478) Z Gen 23 km 11:32 4:25:20
54 Bojana Cojbasi¢ (#625) Z Gen 23 km 11:34 4:25:59
55 Bojana Ili¢ (#418) Z Gen 23 km 11:35 4:26:24
56 Aleksandra Ruzi¢ (#618) Z Gen 23 km 11:59 4:35:31
57 Emilija Tarana (#472) Z Gen 23 km 12:25 4:45:45
58 Danijela Jovanovic (#417) Z Gen 23 km 12:34 4:49:12
59 Ljubica Kusic (#462) Z Gen 23 km 12:35 4:49:14
60 Violeta Petrovi¢ (#631) Z Gen 23 km 12:45 4:53:19
61 (M;_r)”ﬁ)"’km"c Kuzmanovic 7 Gen BRAVEHEARTS 23 km 12:46 4:53:30
62 Mirjana Vranic (#512) Z Gen Vesele 70e 23 km 12:52 4:56:02
63 Dragana Govedarica (#468) Z Gen Vesele 70te 23 km 12:52 4:56:03
64 (SJ¢a4V1|%a; Nesevic Markovic 7 Gen 23 km 12:55 4:56:57
65 Ljiljana Vasi¢ (#617) Z Gen 23 km 12:55 4:57:01
66 Jelena Vojnovic (#521) Z Gen 23 km 12:58 4:58:14
67 Zaklina Babovi¢ (#609) Z Gen Ultrafit 23 km 13:12 5:03:27
68 Jovana Radonjic (#463) Z Gen 23 km 13:16 5:05:00
69 Ivana Marici¢ (#513) Z Gen 23 km 13:18 5:06:00
70 Marija Parezanovi¢ (#514) Z Gen 23 km 13:18 5:06:00
71 Marijana Stojanovi¢ (#433) Z Gen BRAVEHEARTS 23 km 13:22 5:07:37
72 Sanja Denda (#550) Z Gen BRAVEHEARTS 23 km 13:23 5:07:39
73 Dragana Trnini¢-Jovic (#447) Z Gen 23 km 13:31 5:10:52
74 Jadranka Kostovski (#467) Z Gen Zivotjelep023 23 km 13:31 5:10:52
75 Milena Petrovi¢ (#568) Z Gen BRAVEHEARTS 23 km 13:34 5:11:54
76 Marija Stevanovi¢ (#564) Z Gen Tangerosi 23 km 13:56 5:20:29
77 Jelena Galik (#416) Z Gen BRAVEHEARTS 23 km 14:00 5:22:07
78 Jelena Zugi¢ (#470) Z Gen Super gym 23 km 14:00 5:22:07




Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
79 Olivera Popovi¢ (#562) Z Gen BRAVEHEARTS 23 km 14:03 5:23:20
80 Ana Muskatirovi¢ (#509) Z Gen BRAVEHEARTS 23 km 14:04 5:23:24
81 Vesna Muskatirovi¢ (#505) Z Gen BRAVEHEARTS 23 km 14:04 5:23:25
82 Violeta Prijovi¢ (#407) Z Gen BRAVEHEARTS 23 km 14:05 5:24:00
83 Katarina Jovanovic¢ (#572) Z Gen BRAVEHEARTS 23 km 14:05 5:24:01
84 Nevena Sovi¢ (#582) Z Gen BRAVEHEARTS 23 km 14:05 5:24.03
85 TATJANA KLASIC (#571) Z Gen BRAVEHEARTS 23 km 14:05 5:24:03
86 Marija TesSi¢ Fidelak (#567) Z Gen BRAVEHEARTS 23 km 14:05 5:24:05
87 Tamara Krivokapic (#589) Z Gen BRAVEHEARTS 23 km 14:17 5:28:22
88 Milica Susa (#569) Z Gen 23 km 14:41 5:37:54
89 Rada Marjanovic (#535) Z Gen 23 km 14:43 5:38:18
90 Ana Radonji¢ (#464) Z Gen 23 km 14:45 5:39:18
91 Milena Mili¢evi¢ (#610) Z Gen 23 km 15:04 5:46:36
92 Valentina Dugali¢ (#612) Z Gen 23 km 15:04 5:46:38
93 Anica Prokic (#445) Z Gen BRAVEHEARTS 23 km 15:10 5:48:56
94 Ruzica Saric (#576) Z Gen BRAVEHEARTS 23 km 15:32 5:57:08
95 Snezana Stojin (#466) Z Gen Fit Complete 23 km 16:12 6:12:31
96 Ana Marija Ruzi¢ (#621) Z Gen 23 km 16:22 6:16:15
97 Danijela Jovic (#486) Z Gen 23 km 17:13 6:35:55
98 |lvana Paunovi¢ Popovi¢ (#482) 7 Gen le'a pivara 23 km 17:13 6:35:55

aunovic
99 Andjela Glavinic (#487) Z Gen 0 km DNS
100 Bojana Resimic (#400) Z Gen 0 km DNS
101  |Dragana Lukic (#527) Z Gen 0 km DNS
102 Dunja Gruji¢ (#432) Z Gen 0 km DNS
103 Dusana Luki¢ (#616) Z Gen 0 km DNS
104  |lvana Graovac (#474) Z Gen 0 km DNS
105  [lvana Plavsi¢ (#624) Z Gen 0 km DNS
106  |lelena Djermanovic (#453) Z Gen 0 km DNS
107 Jelena Gajic (#403) Z Gen 0 km DNS
108 Jelena Popovi¢ (#601) Z Gen BRAVEHEARTS 0 km DNS
109  [Jelena Deki¢ (#459) Z Gen 0 km DNS
110 Katarina Kuzman (#630) Z Gen 0 km DNS
111 Lena Racic¢ (#460) Z Gen 0 km DNS
112 Marija Koturovic (#450) Z Gen Koturovici 0 km DNS
113 Marina Nedi¢ (#586) Z Gen BRAVEHEARTS 0 km DNS
114 Milica Lisanin (#518) Z Gen 0 km DNS
115 Sanja Nedi¢ (#426) Z Gen 0 km DNS
116 Svetislava Nenadic (#579) Z Gen 0 km DNS
117  |Svetlana Jovi¢ (#529) Z Gen 0 km DNS
IC Maraton 42K Kategorija : General

Poredak Takmicar (#)

1

2
3
4
1
5
2
6
7
8
9

Alexey Kozlov (#354)
Andrey Shevchuk (#351)
Milos Urosevic (#352)
Mario Rossato (#339)

Una Molnar (#323)

Milan Milenkovi¢ (#326)
Sladjana Decermi¢ (#317)
Igor Jajic (#328)

Dragan Mladenovi¢ (#300)
Djordje Ojdanic (#304)
Srdan Stoli¢ (#357)

Nenad Mirkovi¢ (#318)
Zeljko Stojanovi¢ (#308)
vladimir milovanovic (#325)
Rade Nikolic (#332)

Kategorija
M Gen
M Gen
M Gen
M Gen
Z Gen
M Gen
Z Gen
M Gen
M Gen
M Gen
M Gen
M Gen
M Gen
M Gen
M Gen

Dlakaman team

Balkan

ARK Duge staze

City Runners Club
Cuvari Kablara
BRAVEHEARTS

Distanca
42 km
42 km
42 km
42 km
42 km
42 km
42 km
42 km
42 km
42 km
42 km
42 km
42 km
42 km
42 km

Tempo
05:00
05:39
06:16
06:28
06:30
06:38
06:47
06:56
06:58
07:01
07:14
07:16
07:17
07:18
07:23




Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo
14 Aleksandar Savic (#343) M Gen 42 km 07:30
15 Aleksandar Janji¢ (#333) M Gen Prohujalo s vihorom 42 km 07:37
16 Dusan Radojcin (#346) M Gen Dlakaman team 42 km 07:42
17 Ognjen Ciric (#355) M Gen 42 km 07:44
18 Milivoje Anti¢ (#340) M Gen Prohujalo s vihorom 42 km 07:44
19 Aleksandar Karakli¢ (#338) M Gen Prohujalo s vihorom 42 km 07:49

20 Dragan Kovacevic (#330) M Gen G OIEE G 6 42 km 08:07
Frankfurt

21 Srdjan Corbic (#329) M Gen 42 km 08:07
22 Aleksandar Oskorusa (#306) M Gen BRC 42 km 08:24
3 Marina Stojkovic (#324) Z Gen BRAVEHEARTS 42 km 08:26
23 Dorde Stratimirovi¢ (#348) M Gen BRAVEHEARTS 42 km 08:26
24 Marko Crnogorac (#350) M Gen 42 km 08:29
4 Ana Ponjavic¢ (#314) Z Gen ULTRA FIT GM 42 km 08:34
25 Srdan Cvijanovi¢ (#358) M Gen Kilometar za osmeh 42 km 08:38

Srdan Sauli¢ (#309) M Gen Kilometar za osmeh 42 km 08:38

Jelena Stikovic (#319) 7 Gen Sarenik 42 km 08:39

Gane-Komerc GMBH
Frankfurt

Sasa Stojanovi¢ (#312) Z Gen 42 km 08:52
Aleksandra Peri¢ (#303) 7 Gen PSK Balkan 42 km 08:53
Ivica Radivojevi¢ (#310) M Gen 8k 42 km 09:15
Branimir Sredojevi¢ (#311) M Gen Kg Challenge 42 km 09:15
Bojana Pavlovic (#356) Z Gen 42 km 09:19
Maja Stankovic (#347) 7 Gen 42 km 09:27
Zoran Jakovljev (#345) M Gen PSD Strazilovo 42 km 09:38
Dejan Cerani¢ (#322) M Gen 42 km 09:52
SiniSa Terzin (#336) M Gen Prohujalo s vihorom 42 km 10:02
Nenad Dajli¢ (#335) M Gen Prohujalo s vihorom 42 km 10:02
Milovan Jarcevi¢ (#349) M Gen Ultra Trkac Srbij 42 km 10:06
Jovana Peri¢ (#301) Z Gen PSK Balkan 42 km 10:12
Marko Anici¢ (#320) M Gen 42 km 10:27

Vladislava Damljanovic
(#302)

Ana Tufegdzic (#331) Z Gen 42 km 08:47

Z Gen Ultra trkac Srbije 42 km 10:57

Maraton tim
Pozarevac

14 Ana Basaric¢ (#307) 7 Gen BRAVEHEARTS 42 km 12:25
35 Andrej Ceha (#342) M Gen 42 km 12:25
36 David Velagi¢ (#305) M Gen BRAVEHEARTS 42 km 12:25

Aleksandar Govedarica
37 (#341) M Gen 0 km

38 Aleksandar Jovanovi¢ (#334) M Gen Prohujalo s vihorom 0 km
39 Branislav Reljin (#337) M Gen Prohujalo s vihorom 0 km
40 Dejan Mijatovic (#327) M Gen 0 km
41 Goran Staji¢ (#316) M Gen BRAVEHEARTS 0 km
42 Jovan Milicevi¢ (#353) M Gen Lisalvanjica 0 km
43 Marko Raci¢ (#315) M Gen 0 km
44 Nemanja Kokeri¢ (#344) M Gen 0 km
15 Nina Zivkovié¢ (#321) 7 Gen bez.plana 0 km

Nadica Jovanovi¢ (#313) Z Gen 42 km 11:36

IC Maraton 42K Kategorija : M Gen

Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

T JNeweyKorlov(#3s4) | o Mcen | | akm | 0500 | o0s4
2 [ancrey Shevehukc (7350 | WGen | | azkm | 0539 | 3s133
5 [Miosrosevie (#352 | WGen | | azkm | obas | ausor
4 [Mario Rossato (#339) | WGen | | azkm | obas | 43136
5 [Wian Mienkoé (#326) | WGen | | azkm | o638 | 43edr
¢ Joorgsicisze | Ween | | aakm | obse | 45123




Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
8 Djordje Ojdanic (#304) M Gen 42 km 07:01 4:54:38
9 Srdan Stoli¢ (#357) M Gen City Runners Club 42 km 07:14 5:03:30
10 Nenad Mirkovi¢ (#318) M Gen Cuvari Kablara 42 km 07:16 5:05:31
11 Zeljko Stojanovi¢ (#308) M Gen BRAVEHEARTS 42 km 07:17 5:06:07
12 vladimir milovanovic (#325) M Gen 42 km 07:18 5:06:53
13 Rade Nikolic (#332) M Gen 42 km 07:23 5:10:10
14 Aleksandar Savic (#343) M Gen 42 km 07:30 5:14:43
15 Aleksandar Janji¢ (#333) M Gen Prohujalo s vihorom 42 km 07:37 5:19:58
16 Dusan Radojcin (#346) M Gen Dlakaman team 42 km 07:42 5:23:42
17 Ognjen Ciric (#355) M Gen 42 km 07:44 5:24:44
18 Milivoje Anti¢ (#340) M Gen Prohujalo s vihorom 42 km 07:44 5:24:50
19 Aleksandar Karakli¢ (#338) M Gen Prohujalo s vihorom 42 km 07:49 5:28:19
20 |Dragan Kovacevic (#330) M Gen Ga”e',fomerc GMBHI 42 km 08:07 5:40:39

rankfurt
21 Srdjan Corbic (#329) M Gen 42 km 08:07 5:40:39
22 Aleksandar Oskorusa (#306) M Gen BRC 42 km 08:24 5:52:56
23 Dorde Stratimirovic¢ (#348) M Gen BRAVEHEARTS 42 km 08:26 5:53:57
24 Marko Crnogorac (#350) M Gen 42 km 08:29 5:56:00
25 Srdan Cvijanovi¢ (#358) M Gen Kilometar za osmeh 42 km 08:38 6:02:22
26 Srdan Sauli¢ (#309) M Gen Kilometar za osmeh 42 km 08:38 6:02:22
27 Ivica Radivojevi¢ (#310) M Gen 8k 42 km 09:15 6:28:15
28 Branimir Sredojevi¢ (#311) M Gen Kg Challenge 42 km 09:15 6:28:18
29 Zoran Jakovljev (#345) M Gen PSD Strazilovo 42 km 09:38 6:44:51
30 Dejan Cerani¢ (#322) M Gen 42 km 09:52 6:54:17
31 Sinisa Terzin (#336) M Gen Prohujalo s vihorom 42 km 10:02 7:01:14
32 Nenad Dajli¢ (#335) M Gen Prohujalo s vihorom 42 km 10:02 7:01:15
33 Milovan Jarcevi¢ (#349) M Gen Ultra Trkac Srbija 42 km 10:06 7:04:09
34 Marko Anici¢ (#320) M Gen 42 km 10:27 7:18:55
35 Andrej Ceha (#342) M Gen 42 km 12:25 8:41:24
36 David Velagi¢ (#305) M Gen BRAVEHEARTS 42 km 12:25 8:41:24
37 ,é-\;e3k451a)ndar Govedarica M Gen 0 km DNF
38 Aleksandar Jovanovi¢ (#334) M Gen Prohujalo s vihorom 0 km DNS
39 Branislav Reljin (#337) M Gen Prohujalo s vihorom 0 km DNS
40 Dejan Mijatovic (#327) M Gen 0 km DNS
41 Goran Staji¢ (#316) M Gen BRAVEHEARTS 0 km DNS
42 Jovan Milicevi¢ (#353) M Gen Lisalvanjica 0 km DNS
43 Marko Raci¢ (#315) M Gen 0 km DNS
44 Nemanja Kokeri¢ (#344) M Gen 0 km DNS
IC Maraton 42K Kategorija : Z Gen

Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
1 Una Molnar (#323) Z Gen Dlakaman team 42 km 06:30 4:33:18
2 Sladjana Decermic (#317) Z Gen Balkan 42 km 06:47 4:45:06
3 Marina Stojkovic (#324) Z Gen BRAVEHEARTS 42 km 08:26 5:53:55
4 Ana Ponjavi¢ (#314) Z Gen ULTRA FIT GM 42 km 08:34 5:59:47
5 Jelena Stikovic (#319) Z Gen Sarenik 42 km 08:39 6:03:30
6  |Ana Tufegdzic (#331) 7 Gen Gane-Komerc GMBH | 42 km 08:47 6:08:43

rankfurt
7 Sasa Stojanovic (#312) Z Gen 42 km 08:52 6:12:42
8 Aleksandra Peri¢ (#303) Z Gen PSK Balkan 42 km 08:53 6:13:06
9 Bojana Pavlovic (#356) Z Gen 42 km 09:19 6:31:00
10 Maja Stankovic (#347) Z Gen 42 km 09:27 6:37:07
11 Jovana Peri¢ (#301) Z Gen PSK Balkan 42 km 10:12 7:08:15
12 |Vladislava Damljanovic 7 Gen Ultra trkac Srbije 42 km 10:57 7:39:47
(#302)
13 |Nadica Jovanovi¢ (#313) 7 Gen Naraton tim 42 km 11:36 8:07:31
0Zarevac
14 Ana Basari¢ (#307) Z Gen BRAVEHEARTS 42 km 12:25 8:41:24




Poredak Takmicar (#) Kategorlja Tim Distanca Tempo Vreme

15 |Nnezweovie(#320) | ZGen | beeplama | okm | | ons |

ClassIC Ultra 62K Kategorija : General
Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo
1 Ognjen Obucina (#115) M Gen e %Z;gg:;%'( 62 km 05:13
Maksim Rodionov (#119) M Gen BRAVEHEARTS 62 km 05:32
Sinisa Zeljkovi¢ (#102) M Gen Unikatni trkaci 62 km 05:54
Lazar Doki¢ (#117) M Gen Sisarke Uzice 62 km 06:04
Marko Gerasimovic (#135) M Gen Ultra trkac Srbija 62 km 06:05
Daria Bushkova (#120) Z Gen BRAVEHEARTS 62 km 06:15
Marko Jocic (#130) M Gen Ak Becej 62 km 06:21
Ana Stankovic (#127) Z Gen 62 km 06:22
Renat Nurzianov (#188) M Gen 62 km 06:24
Milo$ Bic¢anin (#113) M Gen PROKUPACc zupa 62 km 06:33
Goran Crnkovic (#211) M Gen SGYM 62 km 06:35
Radovan Vuletic (#103) M Gen Psd Magles 62 km 06:42
Andrija Zivkovi¢ (#196) M Gen Tri Trkaca 62 km 06:45
Zoran Radovic¢ (#155) M Gen 62 km 06:45
Milan Pantovi¢ (#112) M Gen Trstenik 62 km 06:52
Milan Ivanovic (#197) M Gen Milan Running Team 62 km 06:56
Lazar Komlenski (#100) M Gen MRT 62 km 06:58
Marko Dudan (#174) M Gen PK Zelezni¢ar Indija 62 km 06:59
Zika Petrovi¢ (#125) M Gen Valjevo 62 km 07:01

Belgrade Running
Club

Slavomir Radovanovic (#177) M Gen 62 km 07:11
Dusan Vujicic¢ (#148) M Gen 62 km 07:11
Srdjan Matovic (#121) M Gen 62 km 07:14
Pavle Aleksi¢ (#204) M Gen 62 km 07:19
Drasko Jerotijevi¢ (#164) M Gen Teprc927 62 km 07:21
Nikola Nikoli¢ (#163) M Gen Teprc927 62 km 07:21
Ivan Cvijovi¢ (#140) M Gen 62 km 07:21
Marko Radovanovic (#106) M Gen 031 Trail runners 62 km 07:25
Veljko Dramlic (#136) M Gen Prodigym Guca 62 km 07:32
Milica Zivanovi¢ (#160) Z Gen AK Mladost Uzice 62 km 07:37
Aleksandar Simi¢ (#150) M Gen TEPRC 927 62 km 07:40
Andelka Rakovi¢ (#109) 7 Gen Ultra Trkac Srbija 62 km 07:42
Nebojsa Gavrilovic (#159) M Gen 62 km 07:44
Nikola Kosanovi¢ (#189) M Gen PSK Balkan 62 km 07:45
Bosko Joci¢ (#161) M Gen 62 km 07:49
Radivoj Joci¢ (#143) M Gen Ak Becej 62 km 07:49
Jana Prodanovic (#209) Z Gen Trilogy 62 km 07:51
Srdjan Milanko (#153) M Gen Prodigym 62 km 07:51
Dragan Jagodic (#111) M Gen 62 km 07:52

Nikola Petrovic (#193) M Gen Ure Trac'gégl’(‘”ers of  62km 07:53

Dragan Jocic¢ (#144) M Gen Magles p.k 62 km 07:55
Dejan Kokanovi¢ (#104) M Gen Republika Srpska 62 km 07:56
Adam Starcevic (#180) M Gen 62 km 07:57
Nikola Krdzic (#203) M Gen Ultra Trkac Srbija 62 km 07:58
Marta Vucicevic (#206) 7 Gen 62 km 07:59
Dragan Tomic (#170) M Gen Ultra Trkac Srbija 62 km 08:02
Petar Sikimi¢ (#201) M Gen Dlakaman team 62 km 08:10
Goran Loncar (#182) M Gen 62 km 08:11
Zeljko Pajevi¢ (#172) M Gen 62 km 08:11
llija Savic (#145) M Gen 62 km 08:13
Ivan Golubovi¢ (#142) M Gen PSD Magles Valjevo 62 km 08:14

O 00 N N O Ul B WN

Alen Musi¢ (#165) M Gen 62 km 07:07




Poredak Takmicar (#)

46
7
47
48
8
49
50
)
51
52
53
10
54
11

12

13
55
56
14
57
58
59
60
15
61
62
16
63
64
17
18
65

19

20
66
67
21
22

68
23
69

24
25
26
70
27
71
28
29
72

30
73
74

75
31

Milo$ Curci¢ (#133)

Maria Barzakovskaya (#215)
Milo$ Cvetkovic (#195)
Zdravko Karadzic (#123)
Martina Popovic (#167)
Radomir Jakovljevi¢ (#183)
Nikola Vukeli¢ (#191)
Tatjana Jocic (#131)

Milan Jeremic (#208)
Miodrag Jankovic (#207)
Goran Jeremi¢ (#134)
Kristina Jaranovic (#173)
Gligorije Zajic (#141)

Ana Savic (#149)

Gordana Dikovi¢ Jovanovi¢
(#116)

Danijela Jurosevic (#132)
Dugan Jovi¢ (#101)

Dejan Tosi¢ (#905)

Katarina Dzuverovic (#194)
Nebojéa Sarcevié¢ (#198)
Slaven Turuntas (#157)
Dragan lvanovi¢ (#108)
Nenad Kalcic¢ (#212)

Nada Subotic (#181)

LjubiSa Milivojevic (#124)
Ognjen Jegdic (#175)

Nina Dankovic (#118)
Nemanja Jeremic (#179)
Goran Dudan (#146)
Danijela Stamenkovic (#139)
Vesna Dokovic¢ (#152)
Aleksandar Jovanovic¢ (#200)

Natasa Rankovi¢ Jovanovic¢
(#199)

Ana Ziki¢ (#210)

Srdan Jelici¢ (#214)
Katarina Jezdi¢ (#158)
Una Musi¢ (#166)
Jelena Milivojevic (#129)

Dragan Stevanovi¢ (#151)
Ljiliana Dimitrijevic (#128)
Nikola Eror (#185)

Milena Popovi¢ (#171)
Gordana Seatovi¢ (#154)
Daliborka Soski¢ (#178)
Aleksandar Papic¢ (#162)
Livija A¢imcev (#107)
Roland Erik Balaz (#105)
Ana Milosavljevic (#156)
Dragana Mitrovi¢ (#169)
Mirko Mitrovi¢ (#168)

Tea Zivkovi¢ (#184)

Davor Buli¢ (#137)
Dusan Mrdovi¢ (#192)

Ivan Veljovi¢ (#187)
Katarina Daki¢ (#213)

Kategorija
M Gen
7 Gen
M Gen
M Gen
7 Gen
M Gen
M Gen
7 Gen
M Gen
M Gen
M Gen
7 Gen
M Gen
7 Gen

Z Gen

Z Gen
M Gen
M Gen
Z Gen
M Gen
M Gen
M Gen
M Gen
Z Gen
M Gen
M Gen
Z Gen
M Gen
M Gen
Z Gen
Z Gen
M Gen
Z Gen
Z Gen
M Gen
M Gen
Z Gen
Z Gen
M Gen
Z Gen
M Gen
7 Gen
Z Gen
Z Gen
M Gen
7 Gen
M Gen
Z Gen
Z Gen
M Gen
7 Gen
M Gen
M Gen

M Gen
Z Gen

Ultra Trkac Srbij

Ak Becej
BRAVEHEARTS
BRAVEHEARTS

Ultra Trkac Srbija
Ajkulice
Psk Balkan Beograd

Ajkulice
031 trail runners

Dva vrha Cacka
031 Trail Runners

Patrolne Sape
Klub oficira JNA

Ultra Trkac Srbija

PSK Balkan
Ultra Trkac Srbija

Delta Running Team

Decathlon

Trail runners of
Cacak

PSD Radivoj
Simonovic Sombor

rekreativac

Prvi put s ocem
Prvi put s ocem

PSD Radivoj
Simonovi¢ Sombor

Tré Pré x Aber
Extreene Team

UTS

Distanca
62 km
62 km
62 km
62 km
62 km
62 km
62 km
62 km
62 km
62 km
62 km
62 km
62 km
62 km

62 km

62 km
62 km
62 km
62 km
62 km
62 km
62 km
62 km
62 km
62 km
62 km
62 km
62 km
62 km
62 km
62 km
62 km

62 km

62 km
62 km
62 km
62 km
62 km

62 km
62 km
62 km

62 km
62 km
62 km
62 km
62 km
62 km
42 km
0 km
0 km

0 km
0 km
0 km

0 km
0 km

Tempo
08:15
08:16
08:18
08:20
08:26
08:32
08:33
08:35
08:38
08:38
08:38
08:38
08:42
08:43

08:45

08:47
09:00
09:01
09:04
09:05
09:05
09:06
09:06
09:07
09:14
09:15
09:16
09:16
09:21
09:31
09:36
09:37

09:39

09:41
09:41
09:48
09:48
09:54

10:02
10:07
10:07

10:29
10:43
11:41
12:06
13:32
13:32

Vreme
8:31:03
8:32:46
8:34:05
8:36:09
8:43:21
8:48:54
8:49:38
8:51:55
8:54:48
8:54:48
8:55:26
8:55:29
8:59:44
9:00:50

9:02:27

9:04:39
9:18:04
9:19:04
9:21:52
9:22:56
9:22:56
9:23:59
9:24:34
9:24:56
9:32:37
9:33:53
9:34:18
9:34:56
9:39:33
9:50:05
9:54:42
9:56:07

9:58:15

9:59:56
10:00:48
10:07:58
10:08:01
10:13:32

10:21:34
10:27:02
10:27:41

10:50:11
11:04:28
12:04:31
12:30:40
13:58:48
13:58:48
DNF
DNF
DNF

DNF
DNS
DNS

DNS
DNS




Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
ClassIC Ultra 62K Kategorija : M Gen
Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
1 |Ognjen Obucina (#115) M Gen Sésarke Uzice PSK 62 km 05:13 5:23:46
alkan Beograd
2 Maksim Rodionov (#119) M Gen BRAVEHEARTS 62 km 05:32 5:42:45
3 SiniSa Zeljkovi¢ (#102) M Gen Unikatni trkaci 62 km 05:54 6:05:28
4 Lazar Doki¢ (#117) M Gen Sisarke Uzice 62 km 06:04 6:15:37
5 Marko Gerasimovi¢ (#135) M Gen Ultra trkac Srbija 62 km 06:05 6:17:19
6 Marko Joci¢ (#130) M Gen Ak Becej 62 km 06:21 6:33:48
7 Renat Nurzianov (#188) M Gen 62 km 06:24 6:36:21
8 Milo$ Bi¢anin (#113) M Gen PROKUPAC Zupa 62 km 06:33 6:46:21
9 Goran Crnkovic (#211) M Gen SGYM 62 km 06:35 6:48:06
10 Radovan Vuletic (#103) M Gen Psd Magles 62 km 06:42 6:55:32
11 Andrija Zivkovi¢ (#196) M Gen Tri Trkaca 62 km 06:45 6:58:14
12 Zoran Radovic¢ (#155) M Gen 62 km 06:45 6:58:44
13 Milan Pantovi¢ (#112) M Gen Trstenik 62 km 06:52 7:05:28
14 Milan Ivanovic (#197) M Gen Milan Running Team 62 km 06:56 7:09:26
15 Lazar Komlenski (#100) M Gen MRT 62 km 06:58 7:12:14
16 Marko Dudan (#174) M Gen PK Zelezni¢ar Indija 62 km 06:59 7:12:46
17 Zika Petrovi¢ (#125) M Gen Valjevo 62 km 07:01 7:15:32
18 [Alen Mugic (#165) M Gen Belgrade Running 62 km 07:07 7:21:41
19 [>avomir Radovanovic M Gen 62 km 07:11 7:24:55
(#177)
20 Dusan Vujici¢ (#148) M Gen 62 km 07:11 7:25:14
21 Srdjan Matovic (#121) M Gen 62 km 07:14 7:28:20
22 Pavle Aleksi¢ (#204) M Gen 62 km 07:19 7:33:20
23 Drasko Jerotijevi¢ (#164) M Gen Teprc927 62 km 07:21 7:35:15
24 Nikola Nikoli¢ (#163) M Gen Teprc927 62 km 07:21 7:35:16
25 Ivan Cvijovi¢ (#140) M Gen 62 km 07:21 7:35:58
26 Marko Radovanovic (#106) M Gen 031 Trail runners 62 km 07:25 7:39:20
27 Veljko Dramlic (#136) M Gen Prodigym Guca 62 km 07:32 7:47:30
28 Aleksandar Simi¢ (#150) M Gen TEPRC 927 62 km 07:40 7:54:58
29 Nebojsa Gavrilovic (#159) M Gen 62 km 07:44 7:59:19
30 Nikola Kosanovi¢ (#189) M Gen PSK Balkan 62 km 07:45 8:00:19
31 Bosko Joci¢ (#161) M Gen 62 km 07:49 8:04:55
32 Radivoj Joci¢ (#143) M Gen Ak Becej 62 km 07:49 8:04:55
33 Srdjan Milanko (#153) M Gen Prodigym 62 km 07:51 8:06:27
34 Dragan Jagodic (#111) M Gen 62 km 07:52 8:07:50
35 |Nikola Petrovic (#193) M Gen TRC Trall Runers off - 62 km 07:53 8:08:40
36 Dragan Joci¢ (#144) M Gen Magles p.k 62 km 07:55 8:11:03
37 Dejan Kokanovi¢ (#104) M Gen Republika Srpska 62 km 07:56 8:11:56
38 Adam Starcevic (#180) M Gen 62 km 07:57 8:13:08
39 Nikola Krdzic (#203) M Gen Ultra Trkac Srbija 62 km 07:58 8:14:03
40 Dragan Tomic (#170) M Gen Ultra Trka¢ Srbija 62 km 08:02 8:18:17
41 Petar Sikimi¢ (#201) M Gen Dlakaman team 62 km 08:10 8:26:05




Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
42 Goran Loncar (#182) M Gen 62 km 08:11 8:27:19
43 Zeljko Pajevi¢ (#172) M Gen 62 km 08:11 8:27:21
44 Ilija Savic (#145) M Gen 62 km 08:13 8:29:27
45 Ivan Golubovi¢ (#142) M Gen PSD Magles Valjevo 62 km 08:14 8:30:23
46 Milo$ Curci¢ (#133) M Gen 62 km 08:15 8:31:03
47 Milo$ Cvetkovic (#195) M Gen 62 km 08:18 8:34:05
48 Zdravko Karadzic (#123) M Gen 62 km 08:20 8:36:09
49 Radomir Jakovljevi¢ (#183) M Gen Ultra Trka¢ Srbija 62 km 08:32 8:48:54
50 Nikola Vukeli¢ (#191) M Gen 62 km 08:33 8:49:38
51 Milan Jeremic (#208) M Gen BRAVEHEARTS 62 km 08:38 8:54:48
52 Miodrag Jankovic (#207) M Gen BRAVEHEARTS 62 km 08:38 8:54:48
53 Goran Jeremic (#134) M Gen 62 km 08:38 8:55:26
54 Gligorije Zajic (#141) M Gen Ajkulice 62 km 08:42 8:59:44
55 Dusan Jovi¢ (#101) M Gen Ajkulice 62 km 09:00 9:18:04
56 Dejan Tosi¢ (#905) M Gen 031 trail runners 62 km 09:01 9:19:04
57 Nebojsa Sar¢evi¢ (#198) M Gen Dva vrha Cacka 62 km 09:05 9:22:56
58 Slaven Turuntas (#157) M Gen 62 km 09:05 9:22:56
59 Dragan lvanovi¢ (#108) M Gen 031 Trail Runners 62 km 09:06 9:23:59
60 Nenad Kalci¢ (#212) M Gen 62 km 09:06 9:24:34
61 Ljubisa Milivojevic (#124) M Gen Klub oficira JNA 62 km 09:14 9:32:37
62 Ognjen Jegdic (#175) M Gen 62 km 09:15 9:33:53
63 Nemanja Jeremic (#179) M Gen 62 km 09:16 9:34:56
64 Goran Dudan (#146) M Gen 62 km 09:21 9:39:33
65 Aleksandar Jovanovi¢ (#200) M Gen Ultra Trka¢ Srbija 62 km 09:37 9:56:07
66 Srdan Jelici¢ (#214) M Gen 62 km 09:41 10:00:48
67 Katarina Jezdi¢ (#158) M Gen Decathlon 62 km 09:48 10:07:58
68  |Dragan Stevanovi¢ (#151) M Gen Trall fusners of 62 km 10:02 10:21:34
69  |Nikola Eror (#185) M Gen __PSD Radivoj 62 km 10:07 10:27:41

Simonovic Sombor
70 Aleksandar Papic¢ (#162) M Gen 62 km 12:06 12:30:40
71 Roland Erik Balaz (#105) M Gen 62 km 13:32 13:58:48
72 Mirko Mitrovi¢ (#168) M Gen Prvi put s ocem 0 km DNF
73 Davor Buli¢ (#137) M Gen 0 km DNS
74 |Dugan Mrdovic (#192) M Gen Trc Prc x Aber 0 km DNS
Extreene Team
75 Ivan Veljovi¢ (#187) M Gen UuTs 0 km DNS
76 Marko Radovanovi¢ (#126) M Gen Cacak tréi 0 km DNS
77 Nenad Subotic¢ (#205) M Gen 0 km DNS
78 Nikola Minic (#114) M Gen 0 km DNS
79 Stefan Kondic (#202) M Gen Ultra Trka¢ Srbija 0 km DNS
80 Stefan Radulovic (#138) M Gen 0 km DNS
81 Uros Martinovi¢ (#190) M Gen Ultra Trkac Srbija 0 km DNS
82 Vladimir Petrovi¢ (#186) M Gen 0 km DNS
83 Zeljko Jankovi¢ (#176) M Gen Kota Trail 0 km DNS

ClassIC Ultra 62K
Poredak Takmicar (#)

Kategorija

Distanca

Kategorija : Z Gen

Tempo

1 Daria Bushkova (#120) Z Gen BRAVEHEARTS 62 km 06:15 6:27:02
2 Ana Stankovic (#127) Z Gen 62 km 06:22 6:34:32
3 Milica Zivanovi¢ (#160) Z Gen AK Mladost Uzice 62 km 07:37 7:52:34
4 Andelka Rakovi¢ (#109) Z Gen Ultra Trkac Srbija 62 km 07:42 7:57:19
5 Jana Prodanovic (#209) Z Gen Trilogy 62 km 07:51 8:06:27
6 Marta Vucicevic (#206) Z Gen 62 km 07:59 8:14:33
7 Maria Barzakovskaya (#215) Z Gen 62 km 08:16 8:32:46
8 Martina Popovic (#167) Z Gen 62 km 08:26 8:43:21
9 Tatjana Joci¢ (#131) Z Gen Ak Becej 62 km 08:35 8:51:55
10 Kristina Jaranovic¢ (#173) Z Gen Ultra Trkac Srbija 62 km 08:38 8:55:29




Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

11 |Ana Savi¢ (#149) 7 Gen Psk Balkan 62 km 08:43 9:00:50
Beograd
12 (G:{?Zr)‘a Dikovi¢ Jovanovic 7 Gen 62 km 08:45 9:02:27
13 Danijela Jurosevic (#132) Z Gen 62 km 08:47 9:04:39
14 Katarina DZuverovi¢ (#194) Z Gen 62 km 09:04 9:21:52
15 Nada Suboti¢ (#181) Z Gen Patrolne Sape 62 km 09:07 9:24:56
16 Nina Dankovic (#118) Z Gen Ultra Trkac Srbija 62 km 09:16 9:34:18
17 Danijela Stamenkovic (#139) Z Gen 62 km 09:31 9:50:05
18 Vesna Dokovi¢ (#152) Z Gen PSK Balkan 62 km 09:36 9:54:42
19 I(\lgiagsga) Rankovi¢ Jovanovic 7 Gen Deltfla_;{aunr:nlng 62 km 09:39 9:58:15
20 Ana Ziki¢ (#210) Z Gen 62 km 09:41 9:59:56
21 Una Musi¢ (#166) Z Gen 62 km 09:48 10:08:01
22 Jelena Milivojevic (#129) Z Gen 62 km 09:54 10:13:32
23 Ljiliana Dimitrijevic (#128) Z Gen 62 km 10:07 10:27:02
24 Milena Popovi¢ (#171) Z Gen 62 km 10:29 10:50:11
25 Gordana Seatovic¢ (#154) Z Gen rekreativac 62 km 10:43 11:04:28
26 Daliborka Soski¢ (#178) Z Gen 62 km 11:41 12:04:31
27 Livija A¢imcev (#107) Z Gen 62 km 13:32 13:58:48
28 Ana Milosavljevic (#156) Z Gen 42 km DNF
29 Dragana Mitrovi¢ (#169) Z Gen Prvi put s ocem 0 km DNF
30 |Tea Zivkovi¢ (#184) 7 Gen _ PSD Radivoj 0 km DNF
Simonovi¢ Sombor

31 Katarina Daki¢ (#213) Z Gen 0 km DNS
32 Milica Novakovi¢ (#147) Z Gen 0 km DNS
33 Mirjana Ninkovic (#122) Z Gen Ultra Trkac Srbija 0 km DNS
34 Vitaminka Zrni¢ (#110) Z Gen 0 km DNS




